
Zarządzenie Nr  265/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 19 października 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 156/16 Burmistrza Śmigla z dnia 15 

marca 2016 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego Śmigla. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z  2016 . poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego Śmigla, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 156/16 Burmistrza Śmigla z dnia 15.03.2016 r. w sprawie wprowadzania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Śmigla, wprowadza się następującą zmianę: 

 

1. W rozdziale 3 ZASADY SPRAWOWANIA FUNKCJI KIEROWNICZYCH w  § 8 ust. 3   

   dodaje się  pkt.5 o następującym  brzmieniu: „5. Wydziałem Organizacyjnym w zakresie  

    promocji gminy” 

2.  W rozdziale 3 ZASADY SPRAWOWANIA FUNKCJI KIEROWNICZYCH w  § 10 ust. 4  

   dodaje się pkt 4 o brzmieniu: „4. Wydziałem Organizacyjnym w zakresie promocji gminy” 

3.  W rozdziale 8 ZASADY PODPISYWANIA PISM  w  § 39 ust.1  pkt 3 dodaje się „które  

    są zastrzeżone dla wyłącznej kompetencji Burmistrza” 

 

§2 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Śmigla stanowiącego 

Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego Śmigla wprowadza się następująca zmianę: 

1) w miejsce Sekretarza Wydziału Organizacyjnego wpisuje się Kierownika Wydziału     

    Organizacyjnego. 

2) dodaje  się stanowisko gońca w Wydziale Organizacyjnym. 

3) stanowisko Sekretarza dodaje się bezpośrednio pod Burmistrza Śmigla. 

 



 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Śmigla 

                                                                                                 /-/Małgorzata Adamczak 


